

Objednávka číslo: 108/2025

Dodavatel

Město Nové Město nad Metují

Určeno pro Oddělení rozvoje města

V Novém Městě nad Metují

Dne 10.03.2025

Špelda s.r.o.
Říkov č.p. 82
552 03 Říkov
IČ 28800125
DIČ CZ28800125

Objednáváme u Vás:	Jednotka	Cena bez DPH
Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 3.3.2025 - Kácení dřevin vč. souvisejících prací v rámci projektu Revitalizace parku Jiráskovy sady, Nové Město nad Metují Etapa I., CZ.06.02.02/00/22_063/0003985 Soupis prací je součástí objednávky. Předpokládaný termín realizace: březen 2025.		98 879,90
Cena celkem vč. DPH		119 644,68 Kč

	jméno	podpis	datum
Odpovědný pracovník:	Ing. Pavel Korda, vedoucí ORM		10.03.2025
Příkazce operace:	Ing. Pavel Korda, vedoucí ORM		10.03.2025
Správce rozpočtu:	Kunte Jiří – vedoucí OF		10.03.2025

Fakturu zašlete na výše uvedenou adresu a uveďte na ní číslo a datum objednávky.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
#ODKAZ!
Objekt:

SO 801.1 - Příprava pozemku - Kácení a pěstební opatření

KSO:
Místo:

Zadavatel:
#ODKAZ!

Uchazeč:
ŠPELDA s.r.o.

Projektant:
#ODKAZ!

Zpracovatel:
#ODKAZ!

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: #ODKAZ!

IČ: #ODKAZ!
DIČ: #ODKAZ!

IČ: 28800125
DIČ: CZ28800125

IČ: #ODKAZ!
DIČ: #ODKAZ!

IČ: #ODKAZ!
DIČ: #ODKAZ!

Cena bez DPH		98 879,90	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	98 879,90	21,00%	20 764,78
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	119 644,68

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: #ODKAZ!
Objekt:

SO 801.1 - Příprava pozemku - Kácení a pěstební opatření

Místo: Datum: #ODKAZ!
Zadavatel: #ODKAZ!
Uchazeč: ŠPELDA s.r.o. Projektant: #ODKAZ!
Zpracovatel: #ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 98 879,90

D	HSV	Práce a dodávky HSV					98 879,90	
D	1	Zemní práce					3 639,90	
2	K	112155215.R	Štěpkování solitérních stromků a větví průměru kmene do 300 mm s naložením	m3	33,800	120,00	4 056,00	
Poznámka k položce: Množství m3 odborný odhad. Část štěrky z větví listnatých stromů bude využita pro založení mulč. ploch. VV 19,6" m3 jehličnanů 19,600 VV 14,2" m3 listnáčů 14,200 VV Součet 33,800								
3	K	112155315	Štěpkování keřového porostu hustého s naložením	m2	1 197,000	10,00	11 970,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112155315								
7	K	DřHm	Odkup dřevní hmoty vč. naložení a odvozu - množství odborný odhad plm	m3	38,800	-350,00	-13 580,00	
8	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	10,000	119,39	1 193,90	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998231311 Poznámka k položce: Přesun dřevní hmoty a štěrky								
D	SO 801.1.A	Odstranění vybrané vegetace					95 240,00	
9	K	111251103	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy přes 500 m2 strojně	m2	1 197,000	20,00	23 940,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/111251103								
10	K	112151112	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 200 do 300 mm	kus	18,000	1 850,00	33 300,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112151112 Poznámka k položce: č. SK 04 3x, 5, 8, 9, 15, 16, SK 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 28, 29								
11	K	112151113	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 300 do 400 mm	kus	3,000	1 900,00	5 700,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112151113 Poznámka k položce: č. 6, SK17 2x								
12	K	112151114	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 400 do 500 mm	kus	3,000	1 900,00	5 700,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112151114 Poznámka k položce: č. 7, 10, 11								
13	K	112151115	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 500 do 600 mm	kus	2,000	1 900,00	3 800,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112151115 Poznámka k položce: č. 3, 51								
14	K	112151116	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 600 do 700 mm	kus	1,000	1 900,00	1 900,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112151116 Poznámka k položce: č. 1								
42	K	112151117	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 700 do 800 mm	kus	1,000	1 900,00	1 900,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112151117 Poznámka k položce: č. 52								
43	K	112151119	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 900 do 1000 mm	kus	1,000	1 900,00	1 900,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112151119 Poznámka k položce: č. 50								
15	K	112151312	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D přes 0,2 do 0,3 m	kus	2,000	1 900,00	3 800,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112151312 Poznámka k položce: č. SK31, 35								
16	K	112151313	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D přes 0,3 do 0,4 m	kus	1,000	1 900,00	1 900,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112151313 Poznámka k položce: č. SK31								
17	K	112151315	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D přes 0,5 do 0,6 m	kus	2,000	1 900,00	3 800,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112151315 Poznámka k položce: č. 33, 34								
18	K	112151316	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D přes 0,6 do 0,7 m	kus	2,000	1 900,00	3 800,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112151316								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: č. 37, 56					
19	K	112151317	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D přes 0,7 do 0,8 m	kus	1,000	1 900,00	1 900,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112151317					
P			Poznámka k položce: č. 36					
20	K	112151318	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D přes 0,8 do 0,9 m	kus	1,000	1 900,00	1 900,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112151318					
P			Poznámka k položce: č. 43					